[bookmark: _GoBack]Директору                                                                       Государственного учреждения образования «Средняя школа № 14 г. Лиды» Хвесечко В.И., классного руководителя______ класса ______________________________ (ФИО),
                                               организатора экскурсии

заявление.
    	Прошу разрешить проведение экскурсионной поездки «___»__________________года по маршруту «СШ № 14 г. Лиды – _________________________________________________________________________  –  СШ № 14 г.Лиды» в количестве _____ учащихся и ___ педагогов.
Имеются в наличии заявления родителей (законных представителей) _____ учащихся.

Дата _____________			                          Подпись________

Директору                                                                       Государственного учреждения образования «Средняя школа № 14 г. Лиды» Хвесечко В.И., классного руководителя______ класса ______________________________ (ФИО),
                                               организатора экскурсии

заявление.
    	Прошу разрешить проведение экскурсионной поездки «___»__________________года по маршруту «СШ № 14 г. Лиды – _________________________________________________________________________  –  СШ № 14 г.Лиды» в количестве _____ учащихся и ___ педагогов.
Имеются в наличии заявления родителей (законных представителей) _____ учащихся.

Дата _____________			                          Подпись________